
＜終了報告に関して＞ 

 

 本研究は、倫理委員会による中止勧告に伴い、2018年 9月 1日以降の新規症例登録は中

止とさせていただきました。 

  

本研究の終了（中止）に伴い、各施設のおかれましては終了報告書ご施設の倫理委員会

に提出していただきますようお願い申し上げます。また、確認のため、ご作成いただいた

終了報告書を研究事務局 井坂宛て（isaka-phc@nho-chiba.hosp.go.jp）まで PDF にてご

提出ください。なお、期日を 2018年 12月 28日とさせていただきますので、ご協力の程よ

ろしくお願い申し上げます。 

  

お手数をおかけしますがご対応のほど、よろしくお願い申し上げます。 

研究期間中は、本研究へ多大なるご協力を賜り誠にありがとうございました。 

  

 

 

mailto:isaka-phc@nho-chiba.hosp.go.jp

